Procedimento 032-2021

Assunto: Procedimento 032-2021
De: Departamento de Apoio - Câmara Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
Data: 14/10/2021 11:07
Para: piscinainfinita@gmail.com

Bom dia.

Em cumprimento à deliberação dos Membros da Comissão de Serviços e Políticas
Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania encaminho a Vossa Senhoria, cópia do
Ofício 242/2021, da lavra do Chefe do Poder Executivo, o qual encaminha resposta à
Solicitação n° 002/2021 protocolada através do Serviço de Ouvidoria Online da
Câmara Municipal de Piumhi.

Atenciosamente,

Fellipe Cavalieri.

-■■Anexos:-----------------------------------------------------------———-----------

2021-07-26 Of 242 ExecRespOfll4SOL_CSPPMUC_Proc032.pdf 71,4KB

lofl 14/10/202111:07

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:piscinainfinita@gmail.com